PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Estado de São Paulo

RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2016, DE 29 DE AGOSTO DE 2016.

JOSÉ CARLOS BATISTA CAMILO,  SECRETÁRIO DE GOVERNO DO
MUNICÍPIO DE JAHU, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

De acordo com recurso interposto,  segue abaixo a Retificação Parcial  da relação dos candidatos
inscritos e deferidos para o Concurso Público que onde se lê:
Nome Inscrição Cargo
TECNICO EM ATENDIMENTO SOCIEDUCATVO 20191 TÉCNICO EM ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

Leia-se:

Nome Inscrição Cargo
CRISTIANE RODRIGUES BUENO 20191 TÉCNICO EM ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jahu/SP, 28 de setembro de 2016.

José Carlos Batista Camilo
Secretário de Governo

1